PORTARIA PGJ/PI Nº 2040/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício
Circular n.º 004/2020/PRES-GNCOC ,

RESOLVE:

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  DÉBORA  GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,
LENARA  BATISTA  CARVALHO  PORTO e  MÁRIO  ALEXANDRE  COSTA
NORMANDO para participarem da Primeira Reunião Ordinária do Grupo Nacional de
Combate às Organizações Criminosas – GNCOC em 2020, a ser realizada nos dias 18 e
19 de novembro de 2020, na Sede do Ministério Público Militar, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2040/2020